Onucanue roapa MysabTH cruiut cucrema Ballu

B2OI-FM/out-20H N1 (Ha 1Ba BHYyTPpEHHHX 0JI0KA)

XapaKTepuCTHKHU

l'apanTus

Pexum paboTel

[Totpebnsemas MomHoCTh (KBT)
MomHocTh oxnaxaenus (kKBr)
MomHocTh 060rpeBa, KBT

YpoBeHsb nrymMa (min/max)
CamMoaunarsocTuka

ABTOIepe3amnyck

I"abapurs! (BxILXI") napyxHOro 6110Ka
MaxkcuManbHas 1J1uHa Tpacchl (M)
IIepenan BeICOT

DJIEKTPONTUTAHUE

Tun Goka

KonnuecTBo BHYTpeHHHUX OJIOKOB 10
NuBeprop

Ctpana cOopku

3 roma

OxnaxaeHue u o0orpes

1.7

5.8

6.4

57

Ectp

Ectpb
980/640/350
40

15

220
Hapy>xublii 6110k
2

Ectb

Kurai

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



